dezembro de 2018.

22&k c7 ~,1112

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N.58/2018

PR oTr '
t-11

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, ouvido o Plenário, que

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes

informações oficiais:

1) Como funciona o agendamento dos

tratores e implementos agrícolas?

2) Onde acontece o agendamento?

Trata-se de um pedido feito pelos

pequenos produtores rurais do Município de Guaraci, público

que merece toda a atenção especial.

Câmara Municipal de Guaraci, 11 de

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1